
Funkas ApS

CVR-nr.: 35864768

Samsøgade 15, 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/07/2024

Kasper Funk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Funkas ApS
Samsøgade 15, 1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35864768

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel og at eje kapitalandele i andre selskaber, formueadministration samt undervisning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet viser et overskud på 126 tkr. efter skat , hvilket anses for tilfredsstillende, da det er væsentligt bedre end sidste års resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig kan påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			23.898
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.846	-5.408
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		-27.500	-27.500
Resultat af ordinær primær drift		-30.346	-32.908
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		60.617	23.898
Andre finansielle omkostninger			-7.764
Ordinært resultat før skat		30.271	-16.774
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		36.947	-16.774
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		60.617	23.898
Overført resultat		-84.670	-40.672
I alt		36.947	-16.774

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note
1

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		318.352	257.735
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt		318.352	257.735
Anlægsaktiver i alt		318.352	257.735
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		6.000	
Tilgodehavender i alt		6.000	0
Likvide beholdninger		3.399	14.200
Omsætningsaktiver i alt		9.399	14.200
AKTIVER I ALT		327.751	271.935

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		318.352	257.735
Overført resultat		-227.225	-142.555
Forslag til udbytte		61.000	
Egenkapital i alt		202.127	165.180
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		121.873	61.451
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		1.219	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.532	45.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		125.624	106.755
Gældsforpligtelser i alt		125.624	106.755
PASSIVER I ALT		327.751	271.935

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	2023	2022
	kr.	kr.
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		27.500

2. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er i datterselskabet afsat 230.000 kr. i udbytte vedr. regnskabsåret 2023, hvorved der bliver nok frie reserver til at udlodde udbytte.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der er beskæftiget en ulønnet direktør.